
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

ĀRKĀRTAS  DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 15.maijā                                            Nr. 6 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 15:02 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par atzinumu dabas lieguma “Lubāna mitrājs” dabas aizsardzības plāna projektam. 

2. Par dalības maksas noteikšanu Balvu Sporta skolas rīkotajās sacensībās peldēšanā. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, 

deputāts Marija Duļbinska, deputāts Iveta Arelkeviča (attālināti), deputāts Aldis Bukšs 

(attālināti), deputāts Ruta Cibule (attālināti), domes priekšsēdētāja vietniece, deputāts Sandra 

Kapteine, deputāts Imants Slišāns (attālināti), deputāts Jānis Trupovnieks  

 

Ieinteresētās personas:  

Attīstības plānošanas nodaļas Teritorijas plānotāja Valda Vancāne, Balvu novada 

administrācijas Izpilddirektore Daina Tutiņa 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

juriskonsults Iveta Kokoreviča, vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, juridiskās nodaļas 

vadītājs Ilona Blūma, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, vecākais 

sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns Bokta, Valsts un pašvaldību vienotā klientu 

apkalpošanas centra vadītāja Lauma Kaļva, nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Balvu novada 

administrācijas izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma 

jautājumos Jānis Bubnovs, Balvu novada administrācijas Izpilddirektora vietnieks 

administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra Locāne, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs 

Aleksandrs Sņegovs, komunālinženieris Jānis Morozovs, Balvu Sporta skolas direktore 

Ludmila Beļikova 

 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdē nepiedalās deputāti: Egons Salmanis, Sandra Kindzule, Svetlana Pavlovska, Anita 

Kokoreviča  - tiešā darba pienākumu dēļ 

1.§ 

Balsojums par darba kārtību 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt ārkārtas domes sēdes darba kārtību. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par atzinumu dabas lieguma “Lubāna mitrājs” dabas aizsardzības plāna 

projektam 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro par lēmumprojekta iekļauto priekšlikumu 

radakcionālo saturu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par šo lēmumu, tā saturu un būtību. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro un uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Jautā, vai būs ņemti vērā šie iebildumi. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro un uzdod jautājumu. Skaidro, ka uztrauc tas, vai ir 

bijusi nopietna izvērtēšana par esošo zemes īpašumu iebildumiem. 

Skaidro, ka ir saņēmis iedzīvotāja vēstuli un sīkāk par to paskaidro un 

aicina šo vēstuli, sūtot lēmumu pievienot klāt. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Valda 

Vancāne: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu: redakcionāli aizstāt 

lēmumprojekta 1.4.punktu - Saglabāt liegumā esošajās un 

privātīpašniekiem piederošajās Pārabaines meža zemēs, kas atrodas 

Balvu novada teritorijā, esošo dabas lieguma funkcionālo zonu un 

veikt attiecīgas korekcijas dabas aizsardzības plāna tekstuālajā un 

kartogrāfiskajā daļā, par ko deputāti nobalso ar 11 (Iveta Arelkeviča, 

Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret- nav, atturas-nav. 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par atzinumu dabas lieguma “Lubāna 

mitrājs” dabas aizsardzības plāna projektam" ar 

labojumiem 

 

3.§ 

Par dalības maksas noteikšanu Balvu Sporta skolas rīkotajās sacensībās 

peldēšanā. 

 

Ziņo Sandra 

Būdniece: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Ludmila Beļikova: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sandra Būdniece: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Ludmila Beļikova: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Udod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Ludmila Beļikova: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dalības maksas noteikšanu Balvu 

Sporta skolas rīkotajās sacensībās peldēšanā." 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:01 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§, 2.§ - bez pielikumiem 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 16.05.2023. 

 
 

 

 

 

 


